
BLOKOVÉ KOPOLYMERY A PŘEJEZDOVÉ TYPY

HOMOPOLYMERY A STATISTICKÉ KOPOLYMERY

M TO
PP

E NS
Produktové portfolio



MOSTEN® HOMOPOLYMERY A STATISTICKÉ KOPOLYMERY

PP 
MOSTEN®

MFR  
230 °C / 
2,16 kg

Výrobní smrštění Napětí na
mezi kluzu

Prodloužení
při přetržení

Modul
pružnosti
v ohybu

Vrubová houževnatost Charpy HDT  
1,8 MPa

VST  
10 N

Stabilizace Technologie zpracování Hlavní doporučená aplikace
při 23 °C při −20 °C

g / 10 min Paralelně (%) Kolmo (%) MPa % MPa kJ/m2 °C °C

ISO 1133-1 ISO 294-3,4 ISO 527-1,2 ISO 178 ISO 179-1 ISO 75-1,2 ISO 306

HOMOPOLYMERY

GH 001 1 34 > 200 1600 8 56 156 Základní Vytlačování, vyfukování Desky, profily, netlakové trubky, pásky, kompaundy

TB 002 2 1,6 1,6 35 150 1700 6,5 57 155 Anti gas fading Vytlačování, termoforming, vstřikování Vysokopevnostní monoaxiálně orientované pásky, lana

TB 003 3,2 1,5 1,6 34 200 1550 5 55 154 Anti gas fading Vytlačování, termoforming, vstřikování Vysokopevnostní monoaxiálně orientované pásky, lana

GB 005 5 1,4 1,5 35 a 1600 4 55 155 Anti gas fading Vytlačování, termoforming, vstřikování Staplová vlákna, netkané textilie, potravinářské obaly

FT 005 5 1,5 1,4 37 90 1850 3,5 59 156 Antistatická, transparentní, optický zjasňovač Termoforming Vysoce transparentní potravinářské obaly

GB 107 7 1,5 1,5 35 100 1700 4 57 154 Základní Vstřikování Vstřikované produkty, kompaundy

NB 108 8 1,5 1,5 35 150 1700 3 56 154 Anti gas fading Vytlačování vláken, vstřikování
Multifilamenty, staplová vlákna, vstřikované produkty  

pro domácnost a technické díly

FC 108 8 1,4 1,4 34 100 1500 3,5 54 155 Kluzné činidlo Vytlačování fólií Lité fólie, kancelářské produkty

FC 110 10 1,4 1,5 34 200 1450 3,5 53 155 Antiblok a kluzné činidlo Vytlačování fólií Lité fólie, kancelářské produkty

NB 112 12 1,7 1,6 35 150 1650 3 56 154 Anti gas fading plus Vytlačování vláken, vstřikování
Multifilamenty, staplová vlákna, vstřikované produkty  

pro domácnost a technické díly

GB 218 18 1,4 1,4 34 250 1550 3 55 153 Anti gas fading Vstřikování, vytlačování vláken Technické díly, multifilamenty a kompaundy

NB 218 18 1,4 1,4 33 > 300 1400 3 53 152 Anti gas fading Vytlačování vláken, vstřikování Multifilamenty, staplová vlákna, netkané textilie

NB 220 20 1,4 1,4 34 > 200 1450 3 54 152 Anti gas fading plus Vytlačování vláken, vstřikování Multifilamenty, staplová vlákna, netkané textilie

NB 425 25 1,4 1,5 32 > 300 1350 3 53 152 Anti gas fading Spunbond, vstřikování
Netkané textilie (spunbond) pro hygienický sektor, 

staplová vlákna

MA 230 30 1,3 1,4 35 150 1550 2 56 154 Antistatická Vstřikování Tenkostěnné potravinářské obaly, potřeby pro domácnost

MT 230 30 1,5 1,8 38 30 1850 2 60 155 Antistatická, transparentní Vstřikování Transparentní tenkostěnné produkty s vysokým leskem

MA 350 50 1,3 1,3 35 100 1550 2 57 154 Antistatická Vstřikování Tenkostěnné potravinářské produkty

STATISTICKÉ KOPOLYMERY

MB 812 12 1,3 1,3 25 > 400 850 6 1,5 47 125 Základní Vstřikování, kompaundy
Lehčené díly (EPP), potřeby pro domácnost,  

potravinářské obaly

MT 935 35 1,4 1,6 26 300 1000 5,5 1,5 49 129 Antistatická, transparentní Vstřikování
Tenkostěnné potravinářské obaly, víčka,  

potřeby pro domácnost

MT 950 50 1,3 1,5 26 300 1000 5,5 1,5 49 130 Antistatická, transparentní, optický zjasňovač Vstřikování
Tenkostěnné potravinářské obaly, víčka,  

potřeby pro domácnost



MOSTEN® BLOKOVÉ KOPOLYMERY A PŘEJEZDOVÉ TYPY

PP 
MOSTEN®

MFR  
230 °C / 
2,16 kg

Výrobní smrštění Napětí na
mezi kluzu

Prodloužení
při přetržení

Modul
pružnosti
v ohybu

Vrubová houževnatost Charpy HDT  
1,8 MPa

VST  
10 N

Stabilizace Technologie zpracování Hlavní doporučená aplikace
při 23 °C při −20 °C

g / 10 min Paralelně (%) Kolmo (%) MPa % MPa kJ/m2 °C °C

ISO 1133-1 ISO 294-3,4 ISO 527-1,2 ISO 178 ISO 179-1 ISO 75-1,2 ISO 306

BLOKOVÉ KOPOLYMERY

EB 501 0,5 1,6 1,2 26 > 350 1250 90 8 53 150 Tepelná (LTHA) Vytlačování, vyfukování
Desky, profily, netlakové trubky, vyfukované obaly, 

kompaundy

EH 501 0,5 1,6 1,3 27 > 350 1350 90 8,5 54 153 Tepelná (LTHA), nukleační činidlo Vytlačování, vyfukování
Desky, profily, netlakové trubky, vyfukované obaly, 

kompaundy

GB 504 4 1,5 1,5 25 200 1200 50 6 52 150 Nukleační činidlo Vstřikování, termoforming Velké nádoby, koextruze fólií, kryty autobaterií

GB 506 6 1,7 1,9 28 100 1500 12 4,5 57 154 Nukleační činidlo Vstřikování, termoforming
Technické díly, potravinářské obaly, koextruze fólií, 

kompaundy pro automobilový průmysl

MA 712 12 1,5 1,8 28 70 1500 11 4 56 155 Antistatické a nukleační činidlo Vstřikování
Potravinářské obaly, boxy na nářadí, kompaundy 

pro automobilový průmysl

MA 612 14 1,5 1,5 21 250 1000 45 8 51 147 Antistatické a nukleační činidlo Vstřikování
Potravinářské obaly, boxy na nářadí, kompaundy 

pro automobilový průmysl

MB 720 18 1,6 1,8 21 100 1050 45 7 52 145 Nukleační činidlo Vstřikování
Technické díly a kompaundy  
pro automobilový průmysl

MA 524 24 1,5 1,5 26 30 1400 9 4,5 55 153 Antistatické a nukleační činidlo Vstřikování
Potravinářské obaly, přepravní boxy, kompaundy 

pro automobilový průmysl

MA 745 45 1,6 1,8 26 20 1400 9 4 55 151 Antistatické a nukleační činidlo Vstřikování
Potravinářské obaly, potřeby pro domácnost,  

boxy na nářadí

PŘEJEZDOVÉ TYPY

GH 201 0,3 - - 36 100 1600 30 - - - Tepelná (LTHA), nukleační činidlo Vytlačování, vyfukování
Desky, profily, netlakové trubky, pásky,  

vyfukované obaly

XB 800 0,5 - - 30 200 1200 12 - - - Tepelná (LTHA) Vytlačování Desky, profily, netlakové trubky

XH 601 0,7 - - 29 200 1450 70 6 - - Tepelná (LTHA), nukleační činidlo Vytlačování, vyfukování
Desky, profily, netlakové trubky, vyfukované obaly, 

kompaundy

XB 801 1 - - 28 100 1150 30 - - - Antistatické a nukleační činidlo Vytlačování Desky, profily, netlakové trubky

GB 002 2 1,6 1,6 34 150 1700 6,5 - 57 - Anti gas fading Vytlačování, vyfukování
Vysokopevnostní monoaxiálně orientované pásky, 

lana, vyfukované obaly

GB 503 2,5 1,7 1,8 25 300 1300 50 7 54 - Nukleační činidlo Vytlačování, vstřikování Technické díly, fólie pro koextruzi, kompaundy

XB 205 4 - - 33 250 1500 7 - - - Anti gas fading Vstřikování Technické díly, fólie pro koextruzi, kompaundy

XB 005 5 - - 35 200 1600 4 - 55 155 Anti gas fading Vstřikování, vytlačování Technické díly, kompaundy

XB 105 5 - - 32 350 1300 - - 54 - Anti gas fading Vytlačování, vstřikování Technické díly, fólie pro koextruzi

XB 515 14 - - 28 200 1250 9 3 - - Anti gas fading Vstřikování Technické díly, kompaundy

MT 825 30 1,4 1,7 25 300 1000 5,5 1 50 - Antistatická, transparentní Vstřikování Potravinářské obaly, potřeby pro domácnost


